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20 cappucci mono termom ft59

CK167843
4211125795344
BEURER
FT58RIC

N

Cadauno
1

1

0.015
67.5

Set di cappucci protettivi FT58RIC

- 20 cappucci protettivi per termometro per orecchio

Marca BEURER
Tipologia Termometro

Funzionalita principale Termometro




Accessori No
Altro N.D
Indicatori N.D
Colore primario Bianco
SOLUZIONI

Smart home No
SMART HOME

Compatibilita Amazon Alexa No
Compatibilita Apple Homekit No
Compatibilita Google Home No
Compatibilita Samsung SmartThings |NO
Compatibilita IFTTT No
DIMENSIONI

Altezza 2,5cm
Larghezza 2cm
Peso senza imballo 0,003 kg
Profondita O0cm




