

20 cappucci mono termom ft59	
Codice	CK167843
EAN	4211125795344
Marca	BEURER
Part number	FT58RIC
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.015
Volume (cm ³)	67.5
Set di cappucci protettivi FT58RIC	
- 20 cappucci protettivi per termometro per orecchio	

SPECIFICHE

Marca	BEURER
-------	--------

Generale

Accessori	No
Altro	N.D
Colore primario	Bianco
Indicatori	N.D

Tipologia	Termometro
Funzionalità principale	Termometro
DIMENSIONI	
Altezza	2,5 cm
Larghezza	2 cm
Peso senza imballo	0,003 kg
Profondità	0 cm
SMART HOME	
Compatibilità Amazon Alexa	No
Compatibilità Apple Homekit	No
Compatibilità Google Home	No
Compatibilità Samsung SmartThings	No
Compatibilità IFTTT	No
SOLUZIONI	
Smart home	No